

**REMATES IMPACTO S.A.S.**

REMATES IMPACTO S.A.S.

Nit: 901664295-3 Responsable de IVA, Agente de retención en el impuesto de renta.

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No.

FEI 1355

CR 7 A 18 B 73 VALLEDUPAR CESAR Tel. 3218527468

Adquiriente	INSTITUCION EDUCATIVA NUEVAS FLORES		Fecha	May-25-2026		Informacion de pago	
Identific.	NIT 824006669-3	Tels:				Forma	CREDITO CXC A CLIENTES
Direccion	CORR NUEVAS FLORES					Medio	
	San Diego - Cesar					Pedido : FV10000001353	
Detalle			Vencimiento	May-25-2026			

#	REF/COD.	DETALLE	UND/MED	%IVA	CANT.	VR/UNIT	VR/TOTAL
1	E363N	MARCADOR RECARGABLE NEGRO EDDING	UN	19	30.00	6,500.00	195,000.00
2	3163	MARCADOR RECARGABLE AZUL 363 EDDING	UN	19	20.00	6,500.00	130,000.00
3	E363R	MARCADOR RECARGABLE ROJO EDDING	UN	19	20.00	6,500.00	130,000.00
4	BT30A	TINTA PARA MARCADOR RECARGABLE AZUL BT30 EDDING	UN	19	1.00	21,000.00	21,000.00
5	3371	TINTA PARA MARCADOR RECARGABLE NEGRA BT30 EDDING	UN	19	1.00	21,000.00	21,000.00
6	9072	TINTA PARA MARCADOR RECARGABLE ROJA BT30 EDDING	UN	19	1.00	21,000.00	21,000.00
7	CBL	CARTULINA BRISTOL LAMINA BLANCA70X100 SCRIBE	UN	19	20.00	1,500.00	30,000.00
8	CBL	CARTULINA BRISTOL LAMINA COLORES 70X100 SCRIBE	UN	19	20.00	1,500.00	30,000.00
9	PCE	PAPEL CELOFAN 70X120 LISO PRIMAVERA	UN	19	20.00	800.00	16,000.00
10	PC	PAPEL COMETA COLORES PACARCOL	UN	19	20.00	300.00	6,000.00
11	SU-339	BORRADOR DE TABLERO MADERA GRAFITOS		19	35.00	4,000.00	140,000.00
12	BSG	BARRA DE SILICONA GRUESA X 25 POINTER	UN	19	20.00	1,000.00	20,000.00
13	AR07006008	MARCADOR MULTIMAX AZUL ARTESCO	UN	19	12.00	2,000.00	24,000.00
14	AR07006015	MARCADOR MULTIMAX NEGRO ARTESCO	UN	19	12.00	2,000.00	24,000.00
15	AR07006007	MARCADOR MULTIMAX ROJO ARTESCO	UN	19	12.00	2,000.00	24,000.00
16	AR07006004	MARCADOR MULTIMAX VERDE ARTESCO	UN	19	12.00	2,000.00	24,000.00

Pasan...\$ 719,327.75

			Subtotal	719,327.75
Representación grafica Factura electrónica de venta. Fabricante software y proveedor tecnológico: SYSCAFE S.A.S Nit:900083058-7 Software:Syscafe. Autorización DIAN No.18764092192103 de Abr-22-2025 Vigencia: 24 meses Vence: Abr-22-2027 Rango: FEI 1-60000				

**REMATES IMPACTO S.A.S.**

REMATES IMPACTO S.A.S.

Nit: 901664295-3 Responsable de IVA, Agente de retención en el impuesto de renta.

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No.

FEI 1355

CR 7 A 18 B 73 VALLEDUPAR CESAR Tel. 3218527468

Adquiriente	INSTITUCION EDUCATIVA NUEVAS FLORES	Fecha	May-25-2026	Informacion de pago
Identific.	NIT 824006669-3 Tels:			Forma CREDITO CXC A CLIENTES
Direccion	CORR NUEVAS FLORES			Medio
	San Diego - Cesar	Vencimiento	May-25-2026	Pedido : FV10000001353
Detalle				

#	REF/COD.	DETALLE	UND/MED	%IVA	CANT.	VR/UNIT	VR/TOTAL
						Vienen...\$	719,327.75
17	BSD	BARRA DE SILICONA DELGADA PAQUETE X 63 POINTER	UN	19	20.00	500.00	10,000.00
18	AR16326003	SILICONA LIQUIDA 250 ML ARTESCO	UN	19	10.00	10,500.00	105,000.00
19	563C-00-001	CINTA ENMASCARAR 18X40 YARDAS CELLUX		19	5.00	4,000.00	20,000.00
20	C-563-4840	CINTA ENMASCARAR 2 "40 CELLUX	UN	19	4.00	7,500.00	30,000.00
21	VP125	VINILO PAYASITO 125 CC SURTIDO PAYASITO	UN	19	60.00	2,600.00	156,000.00
22	A13092000	PEGANTE ARTESCO 240 ML ARTESCO		19	10.00	4,500.00	45,000.00
23	BR12X50S	BOMBA R12X50 SURTIDA RUMATEX	UN	19	5.00	11,500.00	57,500.00
24	121756	CARPETA 4 ALETA DESHASIFICADA BESSUP	UN	19	100.00	3,000.00	300,000.00
25	02202-008	FOLDER COLGANTE V/PLAST CAFE FABRIFOLDER	UN	19	200.00	1,500.00	300,000.00
26	5305MPL004	CLIPS MARIPOSA X 50 TRITON	UN	19	5.00	3,000.00	15,000.00
27	CT200Y	CINTA EMPAQUE 200 YARDS CELLUX	UN	19	2.00	9,500.00	19,000.00
28	OF1062	LIGAS DE CAUCHO EN BOLSA EL PUNTO DEL ARTE	UN	19	5.00	6,500.00	32,500.00
29	PB	PAPEL BOND LAMINA 70X100 BEESUP	UN	19	30.00	700.00	21,000.00
30	1017126	BOLSA BASURA NEGRA 80X110 TASK		19	30.00	10,500.00	315,000.00
31	YE03492	ABACO DE MADERA GRANDE FABRIMPORT	UN	19	5.00	18,000.00	90,000.00
32	SU-030	PISTOLA DE SILICONA GRANDE GRAFITO	UN	19	3.00	24,500.00	73,500.00
33	SU-031	PISTOLA DE SILICONA PEQUEÑA FINA GRAFICOLORS	UN	19	3.00	15,000.00	45,000.00
34	CT200Y	CINTA EMPAQUE 200 YARDS CELLUX	UN	19	2.00	9,500.00	19,000.00

Pasan...\$ 1,389,495.81

			Subtotal	2,108,823.56
Representación grafica Factura electrónica de venta. Fabricante software y proveedor tecnológico: SYSCAFE S.A.S Nit:900083058-7 Software:Syscafe. Autorización DIAN No.18764092192103 de Abr-22-2025 Vigencia: 24 meses Vence: Abr-22-2027 Rango: FEI 1-60000				

**REMATES IMPACTO S.A.S.**

REMATES IMPACTO S.A.S.

Nit: 901664295-3 Responsable de IVA, Agente de retención en el impuesto de renta.

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No.

FEI 1355

CR 7 A 18 B 73 VALLEDUPAR CESAR Tel. 3218527468

Adquiriente	INSTITUCION EDUCATIVA NUEVAS FLORES	Fecha	May-25-2026	Infomacion de pago
Identific.	NIT 824006669-3 Tels:			Forma CREDITO CXC A CLIENTES
Direccion	CORR NUEVAS FLORES			Medio
Detalle	San Diego - Cesar	Vencimiento	May-25-2026	Pedido : FV10000001353

#	REF/COD.	DETALLE	UND/MED	%IVA	CANT.	VR/UNIT	VR/TOTAL
						Vienen...\$	2,108,823.56
35	SMC	SOBRE DE MANILA CARTA BESSUP	UN	19	20.00	250.00	5,000.00
36	SMO	SOBRE DE MANILA OFICIO 25X35 BESSUP	UN	19	20.00	350.00	7,000.00
37	ADD41	NODRIZA X100	UN	19	2.00	2,000.00	4,000.00
38	ADD41	ROLLO CINTA TRICOLOR 2"	UN	19	1.00	68,000.00	68,000.00
39	ADD41	DISCO DURO EXTERNO 1 TERA	UN	19	1.00	415,000.00	415,000.00
40	RCRE	RESMA CARTA REPROGRF	UN	19	20.00	16,500.00	330,000.00

Total items : 40

RECARGOS	DESCUENTOS	Tarifas de impuestos	Base	Impuesto	Subtotal	2,805,462.22
		IVA 19.00%	2,805,462.22	533,037.78	Iva/Inc	533,037.78
Representación grafica Factura electrónica de venta. Fabricante software y proveedor tecnológico: SYSCAFE S.A.S Nit:900083058-7 Software:Syscafe. Autorización DIAN No.18764092192103 de Abr-22-2025 Vigencia: 24 meses Vence: Abr-22-2027 Rango: FEI 1-60000						

Son: TRES MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL QUINIENTOS PESOS mcte.

TOTAL COP\$ 3,338,500.00